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T.C. 

MANISA ŞEHZADELER BELEDIYE IVIECLİSİ  
IMAR KOMISYONU RAPORU 

KARAR NO: 6 	 KARAR TARIHI: 14.02.2023 

Belediye Meclisimizin 03.02.2023 tarihli toplantısında tetkik ve rapora bağlanmak üzere 

komisyonumuza havale edilen 35 sayılı  kararı  ve ekleri ve incelendi. 

Yapı lan görüşme sonunda; 

Plan ve Proje Müdürlüğü'nün 23.01.2023 tarihli E-26473 sayılı  yazısıyla Aşağı  Çobanisa 

Mahallesi, 3002 Parsel numaralı  taşınmaz maliki 20.01.2023 kayıt tarihli dilekçesinde mesken 

alanından ticarete dönüştürülmesi talebinin uygun olup olmadığı  ile ilgili konu Komisyonumuzca 

incelenmiş, talebin Aşağı  Çobanisa Mahallesi revizyon imar planı  çalışmaları  kapsamında 

değerlendirilmesi Komisyonumuzca uygun görülmüştür. 

Bu hususta karar alınmak üzere raporun Meclis Başkanlığına arzına karar verildi. 



T.C. 

MANISA ŞEHZADELER BELEDIYE 1VIECLİSİ  
BVIAR KOMISYONU RAPORU 

KARAR NO: 7 	 KARAR TARİHİ: 14.02.2023 

Belediye Meclisimizin 03.02.2023 tarihli toplantısında tetkik ve rapora bağlanmak üzere 

komisyonumuza havale edilen 36 sayılı  kararı  ve ekleri ve incelendi. 

Yapı lan görüşme sonunda; 

Plan ve Proje Müdürlüğü 31.01.2023 tarihli E-26770 sayılı  yazısıyla Sancakhbozköy 

Mahallesi, 108 Ada 6 Parsel numaralı  taşı nmaz malikinin 24.01.2023 kayıt tarihli dilekçesinde mesken 

olan taşırunazına işyeri yapmak istediğini ve buna istinaden gerekli imar planı  değişikliği yapı lması  
talebi Kornisyonumuzca incelenmiş, talebin Sancaklıbozköy Mahallesi revizyon imar planı  çalışmaları  
kapsamında değerlendirilmesi Komisyonumuzca uygun görülmüştür. 

Bu hususta karar alınmak üzere raporun Meclis Başkanlığına arzına karar verildi. 
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ŞEHZADELER BELEDIYE BAŞKANLIĞI 

YEŞILAY VE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE — EĞITIM KÜLTÜR VE TURIZM — 
KADIN AILE VE ÇOCUK KARMA KOMISYONU RAPORU  

KARAR NO:1 

Şehzadeler Belediye Meclisinin 03/02/2023 tarihli toplantısı nda komisyonumuza havale edilen 

Dünyü Sigara Bırakma Günü hakk ı nda komisyonumuzca çalışma yapılması  hakkında yönerge 

görüşülmüş  olup; 

Komisyonumuzca; Dünya Sigarayı  Bı rakma günü ile alakalı  belediyemizce etkinlik 

yapı lmasına dair verilen önerge inceleruniştir. Fakat 06/02/2023 tarihinde ülkemizde yaşanan deprem 

felaketi münasebetiyle bütün ilgi ve alalcamız afet bölgesine verilmiştir. Sigararun zararları  hakkında 

ilgili dairesi tarafından sosyal medya hesaplarından konu hakkında vatandaşlarımızın bilgilendirilmesi 

uygun görülmüştür. 

24/02/2023 

Yeşilay ve Bağımlılıkla Mücadele Komisyonu: 
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	 ŞEHZADELER BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BELEDIYESI 

SAĞLIK VE SOSYAL HİZMETLER KOMİSYONU 
KOMİSYON RAPORU  

KARAR NO:.0 1 

Belediyemiz Meclisinin 03 Şubat 2023 tarihli toplantısında tetkik ve rapora bağlanmak 
üzere komisyonumuza havale edilen konu üzerine yapılan görüşme neticesinde; 

4 Şubat Dünya Kanser Günü, kansere olan farkındalığı  yükseltmek ve kanserin tanı , 
erken tedavi ve engellembesine teşvik için her yı l 4 Şubat'ta düzenlenen uluslararası  bir gün 
olduğu bilinmektedir, Kanser hem dünya hem ülkemiz için ölüm nedenleri arası nda ikinci 
sırada yer almaktadır. Ölüm nedenlerine bakı ldığında dünya geneli için yaklaşık her 6 ölümden 
birinin, ülkemiz için ise her 5 ölümden birinin kanser nedeniyle gerçekleştiği bilgisi sağlık 
bakanlığı  velileri arasındadır. 

Dünya Kanser Günü, kanser konusunda farkındalığı  ve eğitimi artırarak, dünyanın her 
yerindeki hükümetler ile bireyleri hastalığa karşı  harekete geçmeye zorlayarak her yı l 
milyonlarca önlenebilir ölümün önüne geçmeyi amaçlamaktadır. Dünya Kanser Günü; yankı  
uyandırmayı, değişim aşılamayı  ve farkındalık günü Be sınırlı  kalmayarak daha sonraki 
günlerde de sürdürülecek bir eylemi harekete geçirmeyi amaçlayan bir 
kampanyadır. Komisyonumuzun ilgili birimlerden aldığı  bilgi ve yapmış  olduğu inceleme 
neticesinde Şehzadeler Belediyesi'nin de ilgili birimlerinin bu amaca yönelik pek çok faaliyeti 

gerçekleştirdiği görülmüştür. 

Ancak hasta taşımacı lığı  yapı lacak aracın pek çok şartı  taşıması  ve mevzuata uygun 

olması  gerektiğinden dolayı  mevcut belediye araçları  ile bu hizmetin yapılmasının sakıncalı  ve 

tehlikeli olabileceği, ancak konunun ehli personel ve araçları n temin edilmesi sonrası  böyle 

bir hizmetin verilebileceği kıususuı  

Konnsyonumuzca uygun görülınüstür.22/02/2023 
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